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Cantidad de Registros Correctos: 45
Cantidad de Registros con Fracaso: 0
Estado de la ImportaciA®n: EXITOSA
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LINEA

CEDULA
1945811
1945811
2013450
1459802
1829122
1276319
1203153
2132811
2339908
2418491
1315060
5808893
1928496
1995217
4446764
1276274
1981335
3972729
3029118
3029118
3029118

879820

879820

879820
1007391
1007391
1007391
3029106
3029106
3029106
1036446
1036446
1036446
1068139
1068139
1068139
1276309
1276309
1276309
4311741
4311741
4311741
1237009
1237009
1237009



NOMBRES  APELLIDOS ESTADO REMUNERAC OBJETO_GTO F.F. CATEG

JORGE AGUERO ARR PERMANENTI 3500000 111 30 MUN
JORGE AGUERO ARR PERMANENTE 113 30 MUN
CARLOS MIGIGIMENEZ RO. CONTRATAD( 600000 144 30 MUN
EUSEBIO GIMENEZ DEI CONTRATAD( 600000 144 30 MUN
ANDRES VELAZQUEZ L CONTRATAD( 400000 144 30 MUN
MIRIAN VICT(RIVEROS DE F CONTRATAD( 270000 144 30 MUN
ATILIO SAMUDIO  CONTRATAD( 1500000 144 30 MUN
DAMIAN MENA ROJAS CONTRATAD( 1500000 144 30 MUN
LUIS PATRICICORTIZ ORTIZ CONTRATAD( 1500000 144 30 MUN
IRENEO RAMI ORREGO CONTRATAD( 1500000 144 30 MUN
LUIS PATRICICROLON CARD CONTRATAD( 1500000 144 30 MUN
GILBERTO AR AGUERO VEG CONTRATAD( 1000000 144 30 MUN
DIGNO MENA ROJAS CONTRATAD( 1000000 144 30 MUN
JUANITA ORTIZ SOSA CONTRATAD( 300000 144 30 MUN
MARIA AUXIL ORREGO AGL CONTRATAD( 400000 144 30 MUN
MARTA TABOADA  CONTRATAD( 600000 144 30 MUN
MAXIMO ORREGO ACH CONTRATAD( 1000000 144 30 MUN
ANIBAL MORALES GU CONTRATAD( 1000000 144 30 MUN
MARIO ABDC VERA SAMUL CONTRATAD( 500000 144 30 MUN
MARIO ABDC VERA SAMUL CONTRATADO 232 30 MUN
MARIO ABDC VERA SAMUL CONTRATADO 113 30 MUN
MARTIN VERA GONZA CONTRATAD( 500000 144 30 MUN
MARTIN VERA GONZA CONTRATADO 232 30 MUN
MARTIN VERA GONZA CONTRATADO 113 30 MUN
ZUMILDA ELI: ORTIZ DE FRA CONTRATAD( 500000 144 30 MUN
ZUMILDA ELI: ORTIZ DE FRACONTRATADO 232 30 MUN
ZUMILDA ELI: ORTIZ DE FRACONTRATADO 113 30 MUN
RODRIGO RAISAMANIEGO CONTRATAD( 500000 144 30 MUN
RODRIGO RAISAMANIEGO CONTRATADO 232 30 MUN
RODRIGO RAISAMANIEGO CONTRATADO 113 30 MUN
RUFINO AQU RUIZDIAZ  CONTRATAD( 500000 144 30 MUN
RUFINO AQU RUIZDIAZ  CONTRATADO 232 30 MUN
RUFINO AQU RUIZDIAZ  CONTRATADO 113 30 MUN
PEDRO MEDINA ZAR, CONTRATAD( 500000 144 30 MUN
PEDRO MEDINA ZAR, CONTRATADO 232 30 MUN
PEDRO MEDINA ZAR, CONTRATADO 113 30 MUN
CARLOS AGUAYO ROL CONTRATAD( 500000 144 30 MUN
CARLOS AGUAYO ROL CONTRATADO 232 30 MUN
CARLOS AGUAYO ROL CONTRATADO 113 30 MUN
SILVIO CATAL GAYOSO SOS, CONTRATAD( 500000 144 30 MUN
SILVIO CATAL GAYOSO SOS, CONTRATADO 232 30 MUN
SILVIO CATAL GAYOSO SOS, CONTRATADO 113 30 MUN
COSTANCIO ESTIGARRIBIA CONTRATAD( 500000 144 30 MUN
COSTANCIO ESTIGARRIBIACONTRATADO 232 30 MUN

COSTANCIO ESTIGARRIBIACONTRATADO 113 30 MUN



PRESUP
2000000
1500000

600000
600000
400000
270000
1500000
1500000
1500000
1500000
1500000
1000000
1000000
300000
400000
600000
1000000
1000000
138312
111688
250000
138312
250000
111688
138312
250000
111688
138312
250000
111688
138312
250000
111688
138312
250000
111688
138312
250000
111688
138312
250000
111688
138312
250000
111688

DEVENGADO CONCEPTO MOVIMIENTCLUGAR

2000000 SUELDO
1500000 GASTOS DE REPRESENTACION
600000 JORNALES
600000 JORNALES
400000 JORNALES
270000 JORNALES
1500000 ROYALTIES
1500000 ROYALTIES
1500000 ROYALTIES
1500000 ROYALTIES
1500000 ROYALTIES
1000000 JORNALES
1000000 JORNALES
300000 JORNALES
400000 JORNALES
600000 JORNALES
1000000 JORNALES
1000000 JORNALES
138312 DIETA
111688 VIATICO
250000 GASTOS DE REPRESENTACION
138312 DIETA
250000 VIATICO
111688 GASTOS DE REPRESENTACION
138312 DIETA
250000 VIATICO
111688 GASTOS DE REPRESENTACION
138312 DIETA
250000 VIATICO
111688 GASTOS DE REPRESENTACION
138312 DIETA
250000 VIATICO
111688 GASTOS DE REPRESENTACION
138312 DIETA
250000 VIATICO
111688 GASTOS DE REPRESENTACION
138312 DIETA
250000 VIATICO
111688 GASTOS DE REPRESENTACION
138312 DIETA
250000 VIATICO
111688 GASTOS DE REPRESENTACION
138312 DIETA
250000 VIATICO
111688 GASTOS DE REPRESENTACION

CARGO FUNCION RE#
INTENDENTE INTENDENTE
INTENDENTE INTENDENTE
SECRETARIO (SECRETARIO ¢
TESORERO  TESORERO
INSPECTOR INSPECTOR
ENCARGADA ENCARGADA
ASEO URBAN ASEO URBAN
OPERADOR T OPERADOR T
ASEO URBAN ASEO URBAN
OPERADOR N OPERADOR N
ASEO URBAN ASEO URBAN
AUXILIAR DE 'AUXILIAR DE!
ASEO URBAN ASEO URBAN
LIMPIADORA LIMPIADORA
SECRETARIA JSECRETARIAJ
LIMPIADORA LIMPIADORA
AUXILIAR ADI AUXILIAR ADI
ASEO URBAN ASEO URBAN
CONSEJAL  CONSEJAL
CONSEJAL  CONSEJAL
CONSEJAL  CONSEJAL
CONSEJAL  CONSEJAL
CONSEJAL  CONSEJAL
CONSEJAL  CONSEJAL
CONSEJAL  CONSEJAL
CONSEJAL  CONSEJAL
CONSEJAL  CONSEJAL
CONSEJAL  CONSEJAL
CONSEJAL  CONSEJAL
CONSEJAL  CONSEJAL
CONSEJAL  CONSEJAL
CONSEJAL  CONSEJAL
CONSEJAL  CONSEJAL
CONSEJAL  CONSEJAL
CONSEJAL  CONSEJAL
CONSEJAL  CONSEJAL
CONSEJAL  CONSEJAL
CONSEJAL  CONSEJAL
CONSEJAL  CONSEJAL
CONSEJAL  CONSEJAL
CONSEJAL  CONSEJAL
CONSEJAL  CONSEJAL
CONSEJAL  CONSEJAL
CONSEJAL  CONSEJAL
CONSEJAL  CONSEJAL



CARGA DISCAPACIDATIPO

07:00 A 15:0(N
07:00 A 15:0(N
07:00 A 15:0(N
07:00 A 15:0(N
07:00 A 15:0(N
07:00 A 15:0(N
07:00 A 15:0(N
07:00 A 15:0(N
07:00 A 15:0(N
07:00 A 15:0(N
07:00 A 15:0(N
07:00 A 15:0(N
07:00 A 15:0(N
07:00 A 15:0(N
07:00 A 15:0(N
07:00 A 15:0(N
07:00 A 15:0(N
07:00 A 15:0(N
POR SESION N
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POR SESION
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AA‘O DE INGF OFICINA

2016
2016
2014
2014
2014
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2011
2014
2014
2013
2014
2014
2014
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

PR R R R R R R R RRRRRRERRRRPRRRRRRERRRPRRRARRRRRERRRRRRRBRRRERRBR R R

PROFESION
EMRESARIO
EMRESARIO
BACHILLER
BACHILLER
BACHILLER

CORREO ELEC
mprimeroder
mprimeroder
mprimeroder
mprimeroder
mprimeroder

UNIVERSITAR mprimeroder

BACHILER
BACHILER
BACHILER
BACHILER
BACHILER
BACHILER
BACHILER
BACHILER
BACHILER
BACHILER
BACHILER
BACHILER
LICENCIADO
LICENCIADO
LICENCIADO
LICENCIADO
LICENCIADO
BACHILLER
BACHILLER
BACHILLER
BACHILLER
BACHILLER

mprimeroder
mprimeroder
mprimeroder
mprimeroder
mprimeroder
mprimeroder
mprimeroder
mprimeroder
mprimeroder
mprimeroder
mprimeroder
mprimeroder
mprimeroder
mprimeroder
mprimeroder
mprimeroder
mprimeroder
mprimeroder
mprimeroder
mprimeroder
mprimeroder
mprimeroder

UNIVERISTAR mprimeroder

BACHILLER

mprimeroder

UNIVERSITAR mprimeroder

BACHILLER
BACHILLER
BACHILLER
BACHILLER
BACHILLER
BACHILLER
BACHILLER
BACHILLER

mprimeroder
mprimeroder
mprimeroder
mprimeroder
mprimeroder
mprimeroder
mprimeroder
mprimeroder

UNIVERSITAR mprimeroder

BACHILLER
BACHILLER
BACHILLER
BACHILLER
BACHILLER

mprimeroder
mprimeroder
mprimeroder
mprimeroder
mprimeroder



FECHA ACTO MOTIVO MO'TIPIFICACION IDENTIFICADOR DE CONCURSO

01/01/2015 NO EXITOSO
01/01/2015 NO EXITOSO
01/01/2015 NO EXITOSO
01/01/2015 NO EXITOSO
04/02/2016 NO EXITOSO
04/02/2016 NO EXITOSO
01/01/2016 NO EXITOSO
01/01/2016 NO EXITOSO
22/05/2015 NO EXITOSO
01/01/2016 NO EXITOSO
01/01/2016 NO EXITOSO
01/01/2015 NO EXITOSO
22/02/2015 NO EXITOSO
22/05/2015 NO EXITOSO
16/06/2016 NO EXITOSO
16/06/2016 NO EXITOSO
01/01/2015 NO EXITOSO
16/06/2016 NO EXITOSO
01/01/2015 NO EXITOSO
01/01/2015 NO EXITOSO
01/01/2015 NO EXITOSO
01/01/2015 NO EXITOSO
01/01/2015 NO EXITOSO
01/01/2015 NO EXITOSO
01/01/2015 NO EXITOSO
01/01/2015 NO EXITOSO
01/01/2015 NO EXITOSO
01/01/2015 NO EXITOSO
01/01/2015 NO EXITOSO
01/01/2015 NO EXITOSO
01/01/2015 NO EXITOSO
01/01/2015 NO EXITOSO
01/01/2015 NO EXITOSO
01/01/2015 NO EXITOSO
01/01/2015 NO EXITOSO
01/01/2015 NO EXITOSO
01/01/2015 NO EXITOSO
01/01/2015 NO EXITOSO
01/01/2015 NO EXITOSO
01/01/2015 NO EXITOSO
01/01/2015 NO EXITOSO
01/01/2015 NO EXITOSO
01/01/2015 NO EXITOSO
01/01/2015 NO EXITOSO

01/01/2015 NO EXITOSO



